
 

R-B -SOP.021.1.37.2021  

ZARZĄDZENIE  NR 144/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 5 listopada 2021 roku  

  

w sprawie powołania Komisji do spraw Oceny Wniosków  

z Własnego Funduszu Stypendialnego   

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przyjętego uchwałą nr 

R.0000.60.201  Senatu  Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r.  z 

późniejszymi zmianami oraz § 7 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla 

studentów oraz stypendiów naukowych dla pracowników i doktorantów z Własnego Funduszu 

Stypendialnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego zarządzeniem Rektora 

nr 63/2021 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do spraw Oceny Wniosków z Własnego Funduszu Stypendialnego w składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Edmund Cibis – przewodniczący, 
2) dr hab. Radosław Pietrzyk, prof. UEW,  
3) dr hab. inż. Andrzej Okruszek, prof. UEW,  
4) dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, prof. UEW,  
5) dr hab. inż. Anna Cierniak-Emerych, prof. UEW,  

6) Zuzanna Geske – Samorząd Studentów, 

7) Adam Zabor – Samorząd Doktorantów, 

8) mgr Joanna Kasprzyk-Machata, 

9) mgr Edyta Bożek, 

10) mgr inż. Iwona Borejko. 

 

§ 2 

Komisja powołana jest na okres od dnia 05 listopada 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

              Rektor 

 

  

                                                                                                                         prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

  


